
 INVESTORSKÁ ČINNOST – ŘÍZENÍ PROJEKTŮ
 PŘÍPRAVA STAVEB
 STAVEBNÍ ROZPOČTY – KALKULACE CEN
 ORGANIZOVÁNÍ VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ
 TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA 
 SLUŽBY KOORDINÁTORA BOZP

DRŽITEL CERTIFIKÁTU ČSN EN ISO 9001:2001

Průběžná 48, 370 04 České Budějovice  tel./fax: 387 330 460, 387 330 469  GSM brána: 602 244 226  e-mail: info@stav-poradna.cz 

Spisová značka:  C – 4875, vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích www.stav-poradna.cz 

IČ: 625 08 822 Bank. spojení: Komerční banka, a.s., České Budějovice
DIČ: CZ62508822 Číslo účtu:  6002240267/0100

PPrroojjeekktt „„TTEECCHHNNOOLLOOGGIICCKKÝÝ PPAARRKK -- EENNEERRGGEETTIICCKKYY EEFFEEKKTTIIVVNNÍÍ BBUUDDOOVVYY““ jjee rreeaalliizzoovváánn
zzaa ffiinnaannččnníí ssppoolluuúúččaassttii EEUU

V Českých Budějovicích 21. 10. 2014

VĚC: DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 3

Evidenční číslo veřejné zakázky: 354780

Datum zahájení užšího řízení: 24. 1. 2014

Datum zveřejnění užšího řízení: 27. 1. 2014

Název veřejné zakázky:

TTTEEECCCHHHNNNOOOLLLOOOGGGIIICCCKKKÝÝÝ PPPAAARRRKKK ––– EEENNNEEERRRGGGEEETTTIIICCCKKKYYY EEEFFFEEEKKKTTTIIIVVVNNNÍÍÍ BBBUUUDDDOOOVVVYYY

ZADAVATEL:

RG Group, a.s.   
zastoupená místopředsedou představenstva, paní Ing. Milenou Berendovou
Budějovická 255/10, 397 01 Písek - Budějovické Předměstí
IČ: 28224485

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE: společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle mandátní smlouvy

STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o.
Společnost pro inženýrské a cenové poradenství

Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 
IČ: 62508822

Na základě žádosti o dodatečné informace Vám sdělujeme v souladu s § 49 odst. 2 zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách a dle Zadávací dokumentace – pokynů pro 
zpracování nabídky, čl. 2.4 VYJASŇOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE odpověď na dotaz 
dodavatele:

PŘESNÉ ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O DODATEČNÉ INFORMACE A ODPOVĚĎ NA DOTAZ:

dotaz:

V souboru "TP_Pisek_kpl_101014_slepy.xls", který je VV, je na listu ELIN soupis prací a 
dodávek profese Elektromontáže. Domníváme se, že tento výkaz je poškozený. Došlo k 
posunu sloupce popis oproti ostatním sloupcům a proto popisy položek a vzorce nedávají 
smysl. Upozorňujeme, že v podkladech pro nabídku v části "D.1.4.6-7.zip" je soubor 
"D.1.4.7.37. SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK.xls", který je asi v pořádku. Můžeme tímto 
souborem nahradit poškozený výkaz na listu ELIN?



strana 2 (celkem 2)

odpověď na dotaz:

Souboru "TP_Pisek_kpl_101014_slepy.xls", který je VV, je na listu ELIN byl opraven a pro 
ocenění nabídky použijte příslušný soupis prací a dodávek, který byl spolu s těmito 
dodatečnými informacemi č. 3 uveřejněn na profilu zadavatele.

Vzhledem k tomu, že nedochází k žádné úpravě zadávacích podmínek (došlo pouze 
k opravě poškození stávajícího souboru), nebude zadavatel prodlužovat lhůtu pro podání 
nabídek ve smyslu § 40 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

S pozdravem

Jaroslav Vítovec
jednatel společnosti


		2014-10-21T14:19:11+0200
	Jaroslav Vítovec




